

## BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE MAYO DEL 2018

## PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	634,778,000	611,944,000	238,748,280	47,998,319	373,195,720	48,002,977	371,614,135
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	22,500,000	22,500,000	16,335,747	1,164,941	6,164,253	1,164,941	6,164,253
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	22,500,000	22,500,000	16,335,747	1,164,941	6,164,253	1,164,941	6,164,253
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	59,208,000	59,218,000	29,073,282	6,038,973	30,144,718	6,038,973	30,144,718
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	59,208,000	59,218,000	29,073,282	6,038,973	30,144,718	6,038,973	30,144,718
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	65,570,000	65,783,000	25,840,121	6,380,139	39,942,879	6,380,139	39,942,879
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	65,570,000	65,783,000	25,840,121	6,380,139	39,942,879	6,380,139	39,942,879
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2,200,000	4,299,000	1,465,933	742,644	2,833,067	747,302	1,335,512
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		2,097,000	-38,807	633,594	2,135,807	638,252	638,252
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	100,000	100,000	100,000				
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	2,100,000	2,102,000	1,404,740	109,050	697,260	109,050	697,260
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	365,016,000	365,016,000	166,030,227	33,671,622	198,985,773	33,671,622	198,985,773
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	60,000,000	60,000,000	43,474,666	2,254,009	16,525,334	2,254,009	16,525,334
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	305,016,000	305,016,000	122,555,561	31,417,613	182,460,439	31,417,613	182,460,439
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							

115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS		87,000	2,970		84,030		
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR		87,000	2,970		84,030		
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	120,284,000	95,041,000			95,041,000		95,041,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	120,284,000	95,041,000			95,041,000		95,041,000
<b>T O T A L</b>		<b>634,778,000</b>	<b>611,944,000</b>	<b>238,748,280</b>	<b>47,998,319</b>	<b>373,195,720</b>	<b>48,002,977</b>	<b>371,614,135</b>